
Ul'KraljiceJelene26.,35@0SlavonskiBrod,rCRoATlAoMB:340278o
rtel.fax035444 9920tel:0352128@ rwww.dom-sb.hr r e-mail:info@dom-sb hrr

DOM ZA STARIJE I NEMOCNE OSOBE
SLAVONSKI BROD

Ur. broj. 920-2 / 2019 godine
SlawnskiBrd, 29. listopda 20l9gd

Na temelju d1.33. Statuta Doma, d1.302 ZOJN-i (N.N.120/2016), i odredbama d1.28

,,Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcimajavne nabave" i,,Pravilnika o provedbi
postupka jednostavne nabave" od dana 02, oZujka 2017 ur.br.409-7/2017, a slijedom provedenog
postupko iednostr*ne nabave, evidutcijslag broja br.:EV-BV-19/19, objavljenog rm sluibenim strmticama
www.dom-sb.hr. dana l1 listopada 2019 godine, temeljemZapisnika o pregledu i ocjeni ponuda od dana 28.
Listopada 2019 godine,ur. broj:920-112019, Dom za stmije i nemotne osobe Slwonski Brod, z(tstupon po
ramateljici Muiji Filipovit , donosi slijedecu;

1) JAVNI NARUdT0U: Dont za starije i nentotne osobe Slavonski Brocl
35 000 Slavonski Brod, Ul. Kraljice lelene26.,
MB: 3402789. OIB:071 58584587

2l VRSTA PROVEDENOG POSTUPKA JAWE NABAVE i zakonske osnove za njegoro
provodenje: Postupak jednostavne nabave: Poziv za dostavu ponuda objavljen na sluZbenirn stranicama
Doma sve sukladno odredbama ,,Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave" od dana 02.
oZujka 2017 w.br.409-712017 

"

3) PREDMET NABAVE :Ostolo uredsko opre,na
Ormar ladidar kartotedni (vatrootporni, vodootporni, sigurnosni)
Ormar sigurnosni (vatrootporni, vodootporni, sigurnosni)

4l PROCIJENJBNA VRIJEDNOST : 19.200,00 kuna ( bez PDV-a)

5) KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: Ekottotttski najpovoljnija ponuda
o Cijena ponude irelativni znadaj 90,00 Yo I max. broj bodova 90,00
o Rok /isporuke / relativni znadaj 5,00 Yo I max. broj bodova 5,00
o Garantni rok / relativni znadaj 5,00 % / max. bro.j bodova 5,00

6) BROJZAPRIMLIENIPONUDA -l- (jedan)

7) PODACI O OBJAVI: datum objave
o wvryt.donrsb.hr dcma I l. Li.stopada 2019 godine

NAZIV PONUDITELJA odahrone zu skloponje ugovoru o jovnoj nabut'i:
Cijcna u kn
(bez PDV)

Cijena u kn
(s PDV)

Eurokod Pisaiid d.o.o Rudeska cesta 16,10010 Zagreb,
OIB:83291048420 19.200,00 kn 2,1.000,00 kn

Odluka o odabiru Stranica 7/2

PONUDITEL.I



9) RAZLOG ODABIRA, OBILJEZLA I nREDNOSTI ODABMNE nONUDE:
. Kriterrj na kojem naruditelj temelji odabir ponude je ekonomski najpovotjnija ponuda uz uvjet

prihvatljivosti, prikladnosti i pravilnosti iste. Ponuda ponuditelja:

'/ Eurokod Pisaiid d.o.o Rude5ka cesta 16,10010 Zagreb,OIB:83291048420

je prihvatljiva ponuda koja zadovoljava traLene uvjete ekonomski najpovotjnije ponude,
prihvatljivosti, prikladnosti i pravilnosti iste u predmetnom postupku jednostavne nabave i Ponuditelj
koje je u roku za dostavu ponuda predodio sve traZene dokaze o sposobnosti i ispunio sve ostale
uvj ete propisane dokumentacijom za nadmetanje.

10) RAZLOG ISKLJU.ENJA ?ONIIDTTEL.ZT Nije primjenjivo

11) RAZLOG ?ONISTENJA ?OSTIIZKA ZA GRUZE :( it,t00 toi,4/3 zoJN-i). Nije primjenjivo

12) RAZLOG ZA ODBIJANJE PONUDE:Nije primjenjivo

13) ROK MIROVANJA {odredbe d1.306 Zakonao javnoj nabavi N.N.l20116)
' Nrje primjenjivo / Sukladno odredbama dl. 306. tod.2 ZOJN-i, rok mirovanja ne

primjenjuje se ako je u postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj dija je
ponuda ujedno i odabrana.

14) UerX.q.rc ODLUKE O ODABTRU:
Sukladno odredbama dl.307.st.l. tod.3.,ova odluka o Odabiru postaje izvr5na dostavom iste
Ponuditelju.

. Odluku dostaviti :
a) -Svim ponuditeljima
b) www.dom-sb.hr
c) -a/a

Ravnatef ica Donta
Mar ij a F il ipov ii, ntag. s oc. rada

/1" {/Vu'J
ooilr zA tltlld*-'JrffiTt osoBE

uliiariice lekne 26 1

Odluka o odabiru Stranica 2/2


